
Pastori muistuttaa seurakuntaansa oman 
uskon tyrkyttämisen vaarasta. 
Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu 
keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on 
heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista. 

HELSINKI – On aivan tavallinen sunnuntai eräässä maamme 
suosituimmista messuyhteisöistä. Seurakunnassa saarnaa tuttuun 
tapaan pastori Santeri Kollinen. Pastorin hiljattaisen 
menestyksen taustalla on uusi sanoma, jonka hän on saanut sydämelleen. 

– Monet teistä ehkä kuvittelevat, että omaa uskoa pitäisi opettaa muille, mutta asia on 
päinvastoin. Sellainen oman uskon tyrkyttäminen on väärin ja mitä syvintä itsekkyyttä ja 
pahuutta. Toisille voi tulla paha mieli, kun sanotaan, että he ehkä ovat väärässä tai jopa 
tekevät väärin. 

Saarnan jälkeen pastori Kollinen on aina tavattavissa, paitsi jos joku on eri mieltä hänen 
kanssaan. Silloin hän menee sakastiin, eikä tule sieltä ennen, kuin vääräoppinen on 
kannettu ulos. 

– Meidän seurakuntamme on turvallinen tila, pastori Kollinen avaa samalla, kun taka-
alalla turvamiehet mukiloivat jotakuta, joka on kääntänyt takkinsa pride-liikkeelle. Täällä 
kukaan ei saa sanoa mitään loukkaavaa tai häiritsevää. Täällä ihmiset saavat olla 
sellaisia, kuin ovat, eikä ketään saa kritisoida. Noille samperin fundamentalisteille pitää 
vain ystävällisesti valistaa, että heidän pitää hukkua Jeesuksen vereen, jota juovat ja palaa 
Helvetissä johon uskovat. Me hyvät ihmiset saamme sitten olla rauhassa. 

– Santeri on niin hyvä ihminen, kertoo muuan arvostettu seurakuntalainen, jonka nimeä 
me emme paljasta yksityisyydensuojasyistä. Onhan hän sentään eläkkeelle jäänyt 
valtakunnansyyttäjä Raija Toiviainen. 

– Itse käyn täällä aina, kun haluan kuulla hyvän saarnan siitä, ettei ketään saa syyttää 
syyttä suotta, eikä toisen sanoja saa tulkita mielivaltaisesti tämän vahingoksi. Hän muistaa 
kuitenkin aina sanoa, että sellaiset vääräoppiset, kuin Päivi Räsänen ovat poikkeus. 
Heitä pitää vähän kouluttaa. 

Raija Toiviainen onkin käynyt seurakunnan tilaisuuksissa tämän vuoden aikana jo kaksi 
kertaa. Niin paljon hän rakastaa Kollisen saarnoja. Myös vihreiden Anni Sinnemäki on 
usein tavattu vieras Kollisen seurakunnassa. 

– Täällä ei joudu kuulemaan mitään saarnaa, vaan pastori puhuu vain asiaa. Ei turhia 
puheita Jeesuksista ja ylösnousemuksista. Lisäksi tämä on täysin vihreiden arvojen 
mukainen kirkko, Sinnemäki kertoo. 

Sinnemäki ei kuitenkaan tarkoita sitä, että kirkon toiminnassa säästettäisiin luontoa. 



– Kirkkokahveilla on aina hamp- ööh… paljon yrttejä saatavilla ja siellä, missä oli ennen 
risti on nyt hieno sateenkaarilippu muistuttamassa Santer- tuota… Jumalan hyvyydestä. 

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen.
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